

Skovvangs Malerfirma ApS

Slagballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr. 42 97 68 06

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Mads Møller Skovvang Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovvangs Malerfirma ApS
Slagballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 42 97 68 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Horsens

Direktion

Mads Møller Skovvang Nielsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 131.331, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 56.072.

Årets resultat anses som utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		484.016	516.771
Personaleomkostninger	1	<u>(651.529)</u>	<u>(470.165)</u>
Resultat før finansielle poster		(167.513)	46.606
Finansielle omkostninger		<u>(206)</u>	<u>(391)</u>
Resultat før skat		(167.719)	46.215
Skat af årets resultat	2	<u>36.388</u>	<u>(10.956)</u>
Årets resultat		<u>(131.331)</u>	<u>35.259</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(131.331)</u>	<u>35.259</u>
		<u>(131.331)</u>	<u>35.259</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		620	0
Udskudt skatteaktiv		<u>36.870</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>37.490</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>84.940</u>	<u>170.645</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>122.430</u>	<u>170.645</u>
Aktiver i alt		<u><u>122.430</u></u>	<u><u>170.645</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>(96.072)</u>	<u>35.259</u>
Egenkapital	3	<u>(56.072)</u>	<u>75.259</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.250	0
Selskabsskat		0	10.956
Anden gæld		<u>149.252</u>	<u>84.430</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.502</u>	<u>95.386</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>178.502</u>	<u>95.386</u>
Passiver i alt		<u><u>122.430</u></u>	<u><u>170.645</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	35.259	75.259
Årets resultat	0	(131.331)	(131.331)
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>(96.072)</u>	<u>(56.072)</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	641.941	467.357
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.588</u>	<u>2.808</u>
	<u>651.529</u>	<u>470.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	10.956
Årets udskudte skat	(36.870)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>482</u>	<u>0</u>
	<u>(36.388)</u>	<u>10.956</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.